平成 26 年４月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ピ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 苗手 一彦

（コード番号 7552 東証第１部）

問合せ先 取締役最高財務責任者

 浅津 英男

電話番号 03-3847-0410

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成 26 年２月 12 日の平成 26 年３月期第３四半期決算短信発表時に公表した

平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期の業績予想の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

連結業績予想数値の修正

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ）
（平成26年２月12日発表） 205,000 3,400 3,500 2,000 88.88

今回修正予想（Ｂ） 207,000 3,800 3,900 2,400 106.53

増減額（Ｂ－Ａ） 2,000 400 400 400 ─

増減率 1.0％ 11.8％ 11.4％ 20.0％ ─

（ご参考）
前期連結実績 176,757 2,973 3,081 2,011 89.75

２．業績予想修正の理由

当社グループは、2012 年度より第６次中期経営計画「ＣＡＰ１４」を策定し、基本方針として「エンタ

テインメント総合商社としての成長と新たな事業領域への挑戦」を掲げ、企業価値向上に向けての施策を

推進しております。

当期の連結業績につきましては、ビデオゲーム商材で一部の在庫過多商品の評価減等が発生したものの、

玩具事業およびアミューズメント事業において、バンダイの「仮面ライダー鎧武」や「アイカツ！」、「妖

怪ウォッチ」などが好調に推移し、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益とも前回の予想を上回る見

通しであります。

［予想に関する留意事項］

予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上